## Kleinkaliber-Schießverein Wendisch Evern e.V.



KKSV Wendisch Evern e.V. – Birkenweg 6 – 21403 Wendisch Evern

LiPu 16:00 - 17:00 Uhr und 17:00 - 18:00 Uhr Trainingszeiten: Montags

Dart 18 - 21 Uhr Dienstags

Mittwochs LG Biathlon 17:00 - 18:30 Uhr

Statisches Schießen 18 - 19:30 Uhr Jugend Donnerstags

Ab 19:30 Uhr alle Klassen

Freitags LG Biathlon 17:00 - 18:30 Uhr

## **Termine 2025**

	Sa. Mo.	04.01. 06.01.	BDVLH 4er Cup, 3. Runde, Steelhogs 1 gegen De Heinbockeler Piele 1, 19 Uhr, auswärts Damenversammlung 20 Uhr
*	Mi.	08.01.	Bezirksliga LG LDV 5. Spieltag, Steelhogs gegen Lok Lüneburg, Heimspiel 19 Uhr
	Sa.	18.01.	BDVLH 8. Spieltag, Steelhogs A gegen Buchholz 08 B und Steelhogs B gegen Madhouse Auetal A, beide auswärts 19 Uhr
*	Sa.	25.01.	BZM LG
	Fr.	24.01.	Jahreshauptversammlung 20 Uhr
*	So.	26.01.	BZM LG
<i>*</i>	Mi.	29.01.	Bezirksliga L

Jeden Donnerstag im Januar internes Schießen

Präsident Dorfstraße 30 21403 Wendisch Evern Tel. 0171-4877266

Eckhard Beilfuß Vereinssportleiter Eichenmoorweg 20 21403 Wendisch Evern Tel. 0157-88466030

Wendisch Evern e.V. Birkenweg 6 21403 Wendisch Evern www.kksv-we.de

IBAN: DE76 2405 0110 0000 0080 45 BIC: NOLADE21LBG

Vereinsregister: Nr. 702